
 

Leśniowice: Przebudowa stacji wodociągowej w Leśniowicach, budowa 

przepompowni wody w Majdanie Leśniowskim, rozbudowa wodociągu 

grupowego w granicach wsi: Majdan Leśniowski, Teresin, Wierzbica, 

Sarniak, Poniatówka, Wygnańce 

Numer ogłoszenia: 10502 - 2010; data zamieszczenia: 13.01.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Leśniowice , Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice, woj. 
lubelskie, tel. 082 5675494. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.lesniowice.lubelskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa stacji 
wodociągowej w Leśniowicach, budowa przepompowni wody w Majdanie Leśniowskim, 
rozbudowa wodociągu grupowego w granicach wsi: Majdan Leśniowski, Teresin, 
Wierzbica, Sarniak, Poniatówka, Wygnańce. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres do 
realizacji: Przebudowa stacji wodociągowej w Leśniowicach Budowa przepompowni wody 
w Majdanie Leśniowskim Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w granicach 
wsi: Majdan Leśniowski, Teresin, Wierzbica, Sarniak, Poniatówka, Wygnańce. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do SIWZ: Załącznik nr 5 
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót Załączniki nr 6 Przedmiar robót 
Załącznik nr 7 Projekt budowlano - wykonawczy modernizowanej stacji wodociągowej 
Leśniowice połoŜonej na działce o nr ewid. 511/8 w miejscowości Leśniowice, Gmina 
Leśniowice, powiat Chełmski (wszystkie branŜe) Załącznik nr 8 Projekt budowlano - 
wykonawczy pompowni wody w miejscowości Majdan Leśniowski na działce o nr ewid. 
559/1 dla wodociągu grupowego wiejskiego Leśniowice, Gmina Leśniowice, powiat 
Chełmski (wszystkie branŜ) Załącznik nr 9 Projekt budowlano - wykonawczy zjazdu drogi 
powiatowej Chełm - Wojsławice na działkę nr 559/1 Załącznik nr 10 Projekt budowlano - 
wykonawczy rozbudowy wodociągu grupowego wiejskiego Leśniowice w granicach wsi 
Majdan Leśniowski, Teresin, Wierzbica, Sarniak, Poniatówka i Wygnańce na terenie gminy 
Leśniowice, pow. Chełmski Załącznik nr 11 Przebieg trasy wodociągu. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.10.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   
Informacja na temat wadium: 100 000,00 zł 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 1.1. Spełnienie 
warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, 
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji finansowej i 
ekonomicznej zostanie ocenione według poniŜszych zasad: 1) udokumentowanie 
naleŜytego wykonania przez Wykonawcę, w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykazu co najmniej trzech wykonanych robót budowlanych, 
odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia to jest sieci wodociągowej, (lub sieci kanalizacyjnej) w tym co najmniej 
jednego zamówienia o wartości powyŜej 500 000,00 zł brutto, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania. 2) potwierdzenie dysponowania osobami posiadającymi 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: a) instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych, 2. Ocena spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o 
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 
1 - Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 2. Wykonawca 
składa ponadto oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 1. W celu 
potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1: 1.1. Aktualny odpis 
z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 1.2. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu 
Skarbowego, potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
1.3. Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 



organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej 
wiedzy o doświadczenia oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia: 2.1. Wykaz wykonanych , w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie co najmniej trzech wykonanych robót budowlanych, 
odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia to jest sieci wodociągowej, (lub sieci kanalizacyjnej) w tym co najmniej 
jednego zamówienia o wartości powyŜej 500 000,00 zł brutto, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania. Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć 
dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie (referencje, 
protokoły odbioru itp.). Wykaz naleŜy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 4 do SIWZ. 2.2. Dokumenty potwierdzające dysponowanie podstawową 
kadrą techniczną przewidzianą do realizacji zamówienia. NaleŜy potwierdzić posiadanie 
uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi przez wskazane osoby w 
zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia w specjalności: a) instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych, poprzez dołączenie potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem kopii uprawnień budowlanych i kopii zaświadczenia 
wydanego przez właściwą izbę samorządu zawodowego (Okręgową Izbę InŜynierów 
Budownictwa), potwierdzające wpis danej osoby na listę członków właściwej izby. 3. W 
celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 3.1. Opłaconą polisę, 
a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w 
wysokości co najmniej 500 000,00 zł. 3.2. Informacji banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo - kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych w kwocie nie mniejszej 
niŜ 4 mln zł lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości nie mniejszej niŜ 4 mln zł, 
wystawionej nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.lesniowice.lubelskie.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Leśniowice Leśniowice 21A 22-122 Leśniowice. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  03.02.2010 godzina 11:00, miejsce: Gmina Leśniowice Leśniowice 21A 22-122 
Leśniowice pok. nr 5. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Inwestycja jest dofinansowana z działania 3.3. Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
 


